
o
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Verbaledi gara n. 7 - Seduta pubblica del 24.05.2021

Procedura aperta ex art. 60 D.lgs. 50/2016, di rilevanza comunitaria, interamente telematica,
finalizzata alla stipula di un Accordo Quadroperla fornitura, in somministrazione, di materiale
specialistico per Chirurgia Toracica, Chirurgia Pediatrica, Proctologia, Neonatologia, D.M. di
uso comune, Materiale UFA e materiale di consumo dedicato - N. di gara 8045655

L'anno 2021 il giorno 24 del mese di Maggio alle ore 09:03 presso i locali del Settore Provveditorato
dell’ARNAS Garibaldi di Catania siti in Piazza S. Maria di Gesù n.5, si riunisce in seduta pubblica ilseggio di gara nominato con disposizione prot. n. 63 del 19.04.2021 per l'aperturae la verifica della
documentazione di gara, giusta pubblicazione sulla GUCE S42-104326 del 02.03.2021, sulla GURS n.9
del 05.03.2021 e sul Sole 24 Ore e La Repubblica nonchésu QuotidianodiSicilia e La Repubblica ed.
regionale.

Sono presenti:
- Dott.ssa Alessandra Scalia -Presidente
- Dott.ssa Olga Marletta - Componente
- Dott. Ottaviano Calaciura - Componente

La seduta pubblica si svolge in modalità telematica per mezzodella piattaforma MEET,attraversoillink: https://meet.google.com/fbz-hhke-dsb

Richiamati i precedenti verbali nn. 1, 2, 3 e 4 dei dì 19/20/23/28/04.2021 e nn. 5 e 6 dei dì
03/10/05.2021, hanno inizio le operazioni per la valutazione della documentazione amministrativa
pervenuta da parte degli operatori economici ammessi con riserva,al fine di verificarne la rispondenza
alle richieste di cui al soccorso istruttorio.

Preliminarmente, si precisa che è stato notificato a questa Stazione appaltante un avviso di mancata
consegna, con motivazione “indirizzo non valido”, della richiesta di soccorso istruttorio inoltrata in
data 03.05.2021 per il tramite della piattaforma telematica Net4market all’Operatore Economico
IMEDICAL SRL.Verificato che l'indirizzo mail di posta elettronica certificata caricato a sistema dall’o.e.,
ossia imedicasrl@legalmail.it, risultava essere difforme daquello riportato dallo stesso nella istanzadi
partecipazione, ossia imedicalsrl@legalmail.it”, si è invitata la ditta IMEDICAL SRL a provvedere senza
indugio alla correzione dell'indirizzo mail di posta elettronica certificata registrata in piattaforma,
giusta nota pecprot. n. 2394 del 13.05.2021. A correzione avvenuta,è seguito l'inoltro della richiesta
di soccorso istruttorio non recapitata e la rimessione in termini del concorrente con scadenza alle ore
23,59 del 24.05.2021. Tuttavia, in occasione della presente seduta, viene accertata la presenza in
piattaforma di nuovo avviso di mancata consegna, con motivazione “indirizzo non valido”, questa volta
pererrata digitazione dell'indirizzo pec da parte della stazione appaltante.
Si provvede, pertanto,ad inviare un’altra volta la richiesta di soccorso istruttorio con scadenzaalle ore
23,59 del 03.06.2021.



NAZIONALEE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Si riporta di seguito l'esito del soccorso istruttorio:

- Ditta A. DE MORI S.P.A -LOTTO 197: Ammessa
- Ditta PANZICA SPA -LOTTO 232: Ammessa
- Ditta A2 S.R.L.-LOTTO 174: Ammessa
- Ditta ALEA DI DADONE SILVIO E C. SAS -LOTTO 234: Ammessa
- Ditta AS MEDICALI SRL, lotto 178: Ammessa
- Ditta BIOMEDICAITALIA SRL, lotto 121: ESCLUSA,

in quanto non produce entro il termine perentorio assegnato, copia conforme della polizza
assicurativa a copertura dei rischi professionalidi cui al punto 7.2 del Disciplinare di gara.

- BS MEDICAL SRL, lotti 140-145-146-160: ESCLUSA,
in quanto nonha riscontrato la richiesta di soccorso istruttorio.

- Ditta C. BUA SRL, lotti 241-242-243-244-245-246-247-248-249: Ammessa
- Ditta CONMED ITALIASRL, lotti 82-227: Ammessa
- Ditta COOKITALIA SRL, lotti 23-71-85: Ammessa
- Ditta DIAMEDICA SRL, lotto 4-117-151-156: Ammessa
- Ditta DISPOSABLE LINE SRL, lotto 204: Ammessa
- Ditta E.F.M. EMANUELE FIORE MANCINI SRL, lotti 4-10-11-12-13-18-19-20-39-71-76-88-

128- 130-133-141-166: Ammessa
- Ditta EFFEBI HOSPITAL SRL, lotti 101-124-128-129-141-166: Ammessa
- Ditta ELSE SOLUTIONS SRL, lotto 170: Ammessa
- Ditta EMS ITALIASRL, lotto 260: ESCLUSA,

in quantoin riferimento ai requisiti di capacità economica finanziaria richiesti al punto 7.2 del
Disciplinare di gara l’O.E. produce, entro il termine perentorio assegnato, solamente una referenza
bancaria e una ricevuta di pagamento della polizza assicurativa anziché copia conformedi detta
polizza.

-.Ditta FRA PRODUTION S.P.A. lotto 147-148: Ammessa
- Ditta GADA ITALIA S.P.A., lotto 59: Ammessa
- Ditta GEA SOLUZIONI SRL, lotto 212: ESCLUSA

in quanto produce polizza n. 506.058.0000903342 con effetto dal 20.02.2018 al 20.02.2019, priva
di appendice o altro documentodacui evincere l’attuale vigenza del contratto assicurativo.

- Ditta Gi.Pi. MEDICAL SRL, lotti 203-254: Ammessa
- Ditta G.P. DERMAL SOLUTION SRL, lotto 68: Ammessa
- Ditta ICU MEDICAL EUROPE SRI, lotti 174-183: Ammessa Ù |.){ }} Ì

- Ditta ID & CO SRI, lotti 24-81-160: Ammessa / J A



NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- Ditta INNOVA MEDICAS.P.A,, lotti 10-11-12-13-23-34-36-37-38-81-82-98-188: Ammessa
- Ditta JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A., lotti 62: Ammessa
- Ditta MEDICALTI SPA, lotti 76-79-80-195: Ammessa
- Ditta MEDINAT SRL,lotto 183: Ammessa
- Ditta MEDIPLASTSRL, lotti 155-156: ESCLUSA,

in quanto trasmette nuovamente il certificato della polizza CHUBB n. SELSCA03304 e rende
dichiarazione ai sensi del DPR 445/2000 in ordine alla conformità all'originale depositato presso
la società MEDIPLAST SRL, non producendo la copia conforme del contratto assicurativo come
richiesto al punto 7.2 del Disciplinaredi gara.

- Ditta MEDTRONIC ITALIA SPA, lotti 81,86,191-192,193,194,231,233: Ammessa
- Ditta NATUS MEDICAL SRL, lotti 226-251: Ammessa
- Ditta TAU MEDICASRL, lotti 5-71-81-133-139-171-172: Ammessa
- Ditta THD SPA,lotti 96-97-98-99: Ammessa

Alle ore 11:16 il presidente chiude la seduta di gara, riconvocandola peril giorno 04.06.2021 alle ore
09:00 peril seguito delle operazioni di gara, con riserva di anticiparne la convocazione - previa
comunicazione a mezzo pec a tutti gli o. e. concorrenti - qualora la ditta IMEDICAL SRL riscontri la
richiesta di soccorso istruttorio prima della scadenza del termine assegnato.
La seduta pubblica si svolgerà in modalità telematica per mezzodella piattaforma MEET,attraversoillink: https://meet.google.com/fbz-hhke-dsb.

La pubblicazione del presente verbale sulla piattaformadi gara e sul profilo committente ha valore di
notifica ex art. 76 Codice appalti.

Del ché viene redatto il seguente verbale composto di n. 3 pagine, che letto e confermato viene
sottoscritto come segue.
Catania, lì 24.05.2021

Dott.ssa Olga Marletta - Componente. —&x i NuarQUISDott. Ottaviano Calaciura - Componente OL i _


